INTEZMENY MEGNEVEZESE

Albert Schweitzer Kérhaz — Rendeldintézet Nonprofit Kézhasznu Kit.
Almasi Balogh Pal Kérhaz Nonprofit Kft.

Bacs-Kiskun Megyei Onkormanyzat Kérhaza

B-A-Z Megyei Kérhaz és Egyetemi Oktaté Korhaz

Békés Megyei KépviselStestiilet Pandy Kalman Koérhaza

'd — Budai

i Kérhaz

Budai Egészségkézpont Kft. Orszagos Gerincgydgyaszati Kézpont
Debreceni Egyetem Orvos- és Egészségtudomanyi Centrum
Dombévari Szent Lukacs Egészségiigyi Nonprofit Kft.

Dr. Batthyanyi-Strattmann Laszlé Kérhaz Kift.

Dr. Didsszilagyi Samuel Kérhaz-Rendeléintézet

Dr. Réthy Pal Kérhaz-Rendeldintézet

Erzsébet Korhaz-Rendelintézet

Fels6-Szabolcsi Kérhaz

Févarosi Onkormanyzat Bajcsy-Zsilinszky Kérhaz - Rendelsintézet
Févarosi Onkormanyzat Jahn Ferenc Dél-pesti Kérhaz

Févarosi Onkormanyzat Péterfy S. u. Kérhaz és Baleseti Kézpont
Févarosi Onkormanyzat Szent Imre Kérhaz

Gottsegen Gyorgy Orszagos Kardioldiigiai Intézet

Grof

Kérhaz és R i Szakrendeld

Grof Tisza Istvan Kérhaz

Honvédkérhaz - Allami Egészségiigyi Kézpont

IX. Keriileti Szakrendel6 Kft.

JNSZ Megyei Hetényi Géza Korhaz-Rendeldintézet
Kalocsa Varosi Onkormanyzat Szent Kereszt Kérhaz
Kaposi Mér Oktaté Kérhaz

Karolina Kérhaz Rendelintézet

Kastélypark Klinika

Lumniczer Sandor Kérhaz-Rendeléintézet

Magyar Imre Kérhaz

Margit Kérhaz Csorna

Markhot Ferenc Kérhaz Kft

Matészalkai Terlileti Kérhaz Nonprofit Kft.

MAV Kérhéz és Rendeléintézet

&gligyi

Mez6tur Varosi Kérhaz - Renc
WIDER IVISKOIGH

olgaltato Kit.
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Oktaté Korhaz Nonprofit Kft.

Misszié Egészségiigyi Kozpont Nonprofit kft.

Mohécs Varos Kérhaza

Nagyatad Med Egészségligyi Szolgaltaté Nonprofit Kft.
Napfény 2001 Nonprofit Kft.

Oroshéza Varosi Onkormanyzat Kérhaza

Orszagos Idegtudomanyi Intézet

Orszagos Orvosi Rehabilitacids Intézet

Paks Varos RendelSintézete

Palotahosp Kft.

Pécsi Tudomanyegyetem

Pest Megyei Flor Ferenc Kérhaz
Pestszentl6rinc-Pestszentimre Egészségiigyi Szolgaltato Kft
Satoraljatjhely Varos Onkormanyzat Erzsébet Kérhaza
Semmelweis Egyetem

Semmelweis Halasi Kérhaz Nonprofit KFT.

Siklosi Kérhaz Nonprofit KFT
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TELEPULES

Hatvan

Ozd
Kecskemét
Miskolc
Gyula
Budapest
Budapest
Debrecen
Domboévar
Koérmend
Maké
Békéscsaba
Hédmezévasarhely
Kisvarda
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Papa
Berettyoujfalu
Budapest
Budapest
Szolnok
Kalocsa
Kaposvar
Mosonmagyarévar
Tata
Kapuvar
Ajka

Csorna

Eger
Mateszalka
Szolnok

Mezétar
Miskolc

Veresegyhaz
Mohéacs
Nagyatad
Kules
Oroshaza
Budapest
Budapest, XIl.,
Paks
Varpalota
Pécs

Kistarcsa
Budapest
Satoraljatjhely
Budapest
Kiskunhalas

Siklés

Sziirkehalyog
mitétei

62
96
307

85

172
33
703
28
385
20
46
63
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174

151
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30

136
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12

20
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15
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365
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miitét

15
22
34

20

20

23

68

31

VARAKOZASI IDOK A KOTELEZO VAROLISTAK ESETEBEN
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Orrmellgk-

(iregek, proc.

mastoideus
mitétei

28
22

27

24

20

Gerincstabili-

416 miitetek,

gerincdeformi-
tas mitétei

Térdprotézis-
mitét

Csipdprotézis-

101 114 21
1173 772 25
196 161
255 345
0 1113 1613
95 83 0
455 770
69 48 40
73 113 6
29 21 50
761 761
687 383
1275 665
813 645
40
870 827
775 347 342
460 272
3000 3450

Gerincsérv-
mitétek

15
1"
25

=3

30

Epekdvesség
miatti
beavatkozas -
feltaras

153

47
30

20

32
34

41

Epekovesség
miatti
beavatkozas -
laparaszkdpia

30

47

30

109
20

19
32
19

67

57

590
41

37
13

20
16
31

Katéteres
epekdoldas

Hasfali,
lagyéksérv-
miitét
implantatum
beilltetésével

86
120
18
30

42
30

21
26
"

113

70

41

20
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20
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12

20
67
28

Prosztata
jéindulata
megnagyob-
bodésanak
mitetei |
(Prostatectomia)

asfali, lagyék-
, koldok-,
combseérv)
implantatum
beilltetése
nélkil

Elektro-
fiziologiai
vizsgalat

Radio-
frekvencias
katéterablacio

PTCA;
Coronaria stent
beilltetés

Diagnosztikus.
szivkatéterezes

86 20 27
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30 30 7 7 14

42 15 15 15 15 18
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42
20

47 47 0
19 0
28 38
20
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14
53 4

591

41

12
15

20

157 157 3 131 0

20
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28

Prosztata
joindulatd
megnagyob-
bodasanak miitetei
I. (Transurethralis
prostatam(itét)

24
18

21

47

33
14
39

23

37

48
13

15
28

N6gyogyaszati
tek nem
malignus
folyamatokban

10

15

21

14
18

23

13
26
15

12

22
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INTEZMENY MEGNEVEZESE

Sopron Megyei Jogui Véaros Erzsébet Oktaté Kérhaz

Szatmar-Bereg Megyei C Josa Andras
OktatoKorhaz Nonprofit KFT
Szatmar-Beregi Korhaz és Gyogyfiirdé Egészséguigyi Szolgaltato
Nonprofit Kft.
Szent Borbala Kérhaz

Szent Erzsébet Korhaz Nonprofit Kézhasznu Kft.
Szent Lazar Megyei Korhaz

Szent Pantaleon Kérhaz-RendelSintézet
SzigetvarMed Nonprofit Kft.

SZTE Szent-Gyorgyi Albert Klinikai Kézpont
Tapolcai Kérhaz Egészségligyi Nonprofit Kft.
Toldy Ferenc Nonprofit Kézhasznu Kft.

Varosi Kérhaz Keszthely

Vas Megyei Markusovszky Koérhaz Nonprofit Zrt.
Vaszary Kolos Kérhaz

XVI. Keriilet Kertvarosi Egészségligyi Szolgalata
Zala Megyei Korhaz

9400

4400

4900

2800
5100
3100
2400
7900
6725
8300
2700
8360
9700
2500
1163
8900

TELEPULES

Sopron
Nyiregyhaza
Fehérgyarmat

Tatabanya
Jaszberény
Salgotarjan
Dunatjvéaros
Szigetvar
Szeged
Tapolca
Cegléd
Keszthely
Szombathely
Esztergom
Budapest

Zalaegerszeg

Sziirkehalyog
mitétei

408

62

65
90

373

1190
90
16
53

Mandula-,
orrmandula-
mitét

32

120
25

22

Orrmellgk-

(iregek, proc.

mastoideus
mitétei

36

120
28

22

Térdprotézis-
miitét

1500

774

150

768

251

2322
135

1200

Csipdprotézis-

1500

320

90

433
30

294

1321
110

220

Gerincstabili-

416 miitetek,

gerincdeformi-
tas mitétei

174

Gerincsérv-
mitétek

21

Epekdvesség
miatti
beavatkozas -
feltaras

40

33
35
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Epekovesség
miatti
beavatkozas -
laparaszkdpia

45

26

40
27

35

76

12

57
25

67

Hasfali,
lagyéksérv-
mitét
implantatum
beilltetésével

45

21

40

28

15
20

31
54

67

Prosztata

" Elektro- Radio- PTCA; joindulata
Diagnoszikus

combsérv) N N fiziologiai frekvencids [ Coronaria stent
. szivkatéterezés 5 5 o e
implantatum vizsgalat katéterablacio bediltetés
beilltetése
nélkdl

bodésanak
mitetei |

45 10
22 0 0
0
40 14
4
28 0
0
64 196 0 0 168 0
6 0 0 33 0
20
0 30 55
30

14 90 90 14 7

megnagyob-

(Prostatectomia)

Prosztata
joindulatd
megnagyob-
bodasanak miitétei
I. (Transurethralis
prostatam(itét)

50
20

N6gyogyaszati
mitétek nem
malignus
folyamatokban

42



